công nợ và công sức: Chị Hoàng Thị Ph và anh Lê Văn C 

đều không đề nghị Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Hoàng Thị Ph được miễn án phí vì là người dân tộc thiểu số ở 

xã có điều kiện kinh tế- xã hội đặc biệt khó khăn. Anh Lê Văn C phải chịu 75.000đ 

(Bảy mươi lăm nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm./. 
Nơi nhận: 

- Các đương sự; 

- VKSND huyện Yên Lập; 

- Chi cục THADS huyện Yên Lập;